INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefe i to  Munic ipa l  so l ic i tando- lhe
sinalização horizontal e vertical em frente
ao número 3607 da Avenida Itamarati,
Parque Erasmo Assunção, indicando
vaga exclusiva de farmácia.

Senhor Presidente

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal solicitando-lhe implantação de
sinalização horizontal e vertical em frente ao número 3607 da Avenida Itamarati, Parque
Erasmo Assunção, indicando vaga exclusiva de farmácia.

Justificamos o pedido devido ao fato de ser um serviço de emergência previsto em lei,
necessitando assim da demarcação do espaço destinado aos usuários do estabelecimento.

Ciências: 1) PAULO HENRIQUE PINTO SERRA - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 15 de outubro de 2019.

Ver. Willians Bezerra
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 35003700350034003A005000 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-10-15T13:48:00-0300